
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

PORTARIA Nº. 275, DE 08 DE MAIO DE 2024 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, 
no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através da Portaria nº 617, 
de 17 de julho de 2015, RESOLVE: 

Tornar sem efeito a Portaria PROGEP/UFRB Nº 203, de 03 de abril de  2024, publicada no Boletim 

de Gestão de Pessoas Edição nº 67, seção 2, pág. 29, de 08 de abril de 2024 referente a designação de 

função do servidor LUCIANO SIMOES DE SOUZA, Mat. SIAPE nº. 2323268, incluída no processo 

23007.00005994/2024-14, por motivo de ter sido objeto de portaria publicada anteriormente. 

 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Cruz das Almas, 08 de maio de 2024. 

 

 

Flávia Sabina da Silva Souza  
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas 

 


